ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«НОВОСИБИРСКИЙ АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

[REGDATESTAMP]  [REGNUMSTAMP]

г. Новосибирск

Исп.: Т.Т. Гайдукова

Телефон3536707

                     «О формировании состава приемной комиссии»

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования в ГАПОУ НСО «НАСК», в
целях своевременного и качественного выполнения государственного задания на
2023/2024 учебный год,

п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать приемную комиссию в составе:
Председатель приемной комиссии директор ГАПОУ НСО
«Новосибирский архитектурно-строительный колледж» Аверьяскин С.Г.;
Заместитель председателя- заместитель директора общим вопросам
Гайдукова Т.Т;
Ответственный секретарь приемной комиссии- педагог- психолог
Адмакина Д.В.;
Члены приемной комиссии:
Нижникова И.Я.- методист;
Серебрякова А.Н. – социальный педагог;
Григолашвили Н.З.- воспитатель;
Мороз П.В.- педагог- психолог;
Коротченко Р.А.- педагог- организатор.

2. Заместителю директора по общим вопросам Гайдуковой Т.Т.:
2.1. в срок до 01 марта 2023 года разместить на сайте образовательного

учреждения информацию, в соответствии с Приказом
Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 457 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования» (редакция
от 20 октября 2022 г. N 915);

Исп.:
Телефон3536707

2.2. в срок до 20 февраля 2023 года разместить информацию о приеме в
личном кабинете учреждения ФИС ГИА и приёма;

2.3. организовать работу приемной комиссии в период с 1 июня 2023
по 25 ноября 2023 г, начать прием в образовательное учреждение
не позднее 20 июня 2023 года.

3. Системному администратору Морозу В.К. обеспечить доступ
защищенного канала в системе ФИС ГИА и приёма, для загрузки данных
в срок до 15.02.23.

4. Секретарю руководителя Сидоровой А.А. довести настоящий приказ до
всех перечисленных в приказе лиц.

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор [SIGNERSTAMP1] С.Г. Аверьяскин